
  Č.j.: 16382/2022-SŽ-CTD 

evidenční číslo: 080/2022 

 
 

   

 
 

Správa železnic, státní organizace 

Centrum telematiky a diagnostiky 

vydává na základě prověření odborné způsobilosti 
 

O S V Ě D Č E N Í  
 

 

pro technologické využití  
podbíjecího agregátu 

AST 8 Windhoff 

k pracovnímu nasazení na železničních drahách v majetku České republiky,  
se kterými má právo hospodařit Správa železnic, státní organizace,  

a dalších drahách provozovaných Správou železnic 

 
Výrobce: Windhoff 

 Gleisbautechnik GmbH 

 Daimlerstraße 49, D-48432 Rheine 

 

Provozovatel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 K Vápence 2677 

 530 02 Pardubice 

 

 

Osvědčení se vydává na základě: 

— Směrnice Správy železnic č. 67 „Systém péče o kvalitu v oblasti traťového hospodářství“  
a „Pokynu SŽ PO-08/2022“; 

— posouzení technické a technologické dokumentace stroje; 
— provozního ověření technologie při práci stroje 22.11.2022 v TUDU 160120 Černožice-Jaroměř 

pracovníky Správy železnic – Centra telematiky a diagnostiky.  

 

 

Platnost osvědčení  
na dobu neurčitou 

 

 

 

 

 

 
Praha, 02.12.2022 ____________________________ 

Ing. Petr Mádle 

ředitel CTD 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3205174

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b6ca71e9-fca1-4688-a614-a16b52a1e4cf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jan TARIČ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.12.2022 07:59:20


		2022-12-02T07:01:19+0000


		2022-12-02T10:05:55+0100
	Ing. Petr Mádle 94c9a4d34b28624bb720b245bd6bbef5cc1a3145
	Podepsáno elektronicky




